
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Masopust ve Vítězné

                                            Těšit se můžete na hvězdu Masterchefa Luboše "Lubinu" Novotného a spoustu dalších lákadel! 

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            So 18.02.2023 - So 18.02.2023

                                        
                                        [image: Masopust ve Vítězné]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Masopust ve Vítězné

                                            Těšit se můžete na hvězdu Masterchefa Luboše "Lubinu" Novotného a spoustu dalších lákadel! 

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            So 18.02.2023 - So 18.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Velká fotbalová loupež v Havlovicích...

                                            Nevšední divadelní jednoaktovka bude v Kulturním domě v Havlovicích k vidění a slyšení v sobotu 26. listopadu 2022. Začíná se v 18 hodin, sál bude otevřen již od 17 h. 
Po skončení divadelního představení bude promítán film Jiřího Středy "45. ročník HAPO 2022".
Těšit

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 26.11.2022 - So 26.11.2022

                                        
                                        [image: Velká fotbalová loupež v Havlovicích...]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Velká fotbalová loupež v Havlovicích...

                                            Nevšední divadelní jednoaktovka bude v Kulturním domě v Havlovicích k vidění a slyšení v sobotu 26. listopadu 2022. Začíná se v 18 hodin, sál bude otevřen již od 17 h. 
Po skončení divadelního představení bude promítán film Jiřího Středy "45. ročník HAPO 2022".
Těšit

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 26.11.2022 - So 26.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vítání jara ve Velkých Svatoňovicích

                                            Obec Velké Svatoňovice a ZŠ a MŠ Velké Svatoňovice srdečně zvou všechny občany na VÍTÁNÍ JARA.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 23.03.2024 - So 23.03.2024

                                        
                                        [image: Vítání jara ve Velkých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vítání jara ve Velkých Svatoňovicích

                                            Obec Velké Svatoňovice a ZŠ a MŠ Velké Svatoňovice srdečně zvou všechny občany na VÍTÁNÍ JARA.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 23.03.2024 - So 23.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pozvi souseda na oběd

                                            V současné době dobře fungují potravinové banky ve větších městech, některé dokonce rozjely mobilní výdejny. Pomáhají v místech, kde je sociální pomoc hůře dostupná, hlavně osobám, které zatím nedokázaly pomoc čerpat. Nově vznikají výdejní místa potravinové pomo

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 10.08.2023

                                        
                                        [image: Pozvi souseda na oběd]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pozvi souseda na oběd

                                            V současné době dobře fungují potravinové banky ve větších městech, některé dokonce rozjely mobilní výdejny. Pomáhají v místech, kde je sociální pomoc hůře dostupná, hlavně osobám, které zatím nedokázaly pomoc čerpat. Nově vznikají výdejní místa potravinové pomo

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 10.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Malý jarní koncert ve Rtyni

                                            Přijďte si zpříjemnit čtvrteční večer s Koletovkou.Předprodej vstupenek bude pouze online, a to ZDE. Těšíme se na Vás!

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 07.03.2024 - Čt 07.03.2024

                                        
                                        [image: Malý jarní koncert ve Rtyni]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Malý jarní koncert ve Rtyni

                                            Přijďte si zpříjemnit čtvrteční večer s Koletovkou.Předprodej vstupenek bude pouze online, a to ZDE. Těšíme se na Vás!

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 07.03.2024 - Čt 07.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pomoc jižní Moravě přes MAS!

                                            Morava a Slovácko nám vždy dávaly to nejlepší. Nyní je na nás lidem v oblasti zasažené tornádem pomoci. Žádáme členy a partnery všech místních akčních skupin, aby v této těžké chvíli vedle pomoci konkrétním lidem, rodinám či obcím, podpořili také členy a příjemce M

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 30.06.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Obecní ples v Horní Olešnici

                                            Obecní ples se uskuteční v sobotu 21. ledna 2023 od 20 hodin v Motorestu v Zatáčce. O hudební vystoupení se postará kapela Black Jack.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 21.01.2023 - So 21.01.2023

                                        
                                        [image: Obecní ples v Horní Olešnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Obecní ples v Horní Olešnici

                                            Obecní ples se uskuteční v sobotu 21. ledna 2023 od 20 hodin v Motorestu v Zatáčce. O hudební vystoupení se postará kapela Black Jack.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 21.01.2023 - So 21.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Varování před podvodnými SMS

                                            Některé podvodné stránky působí velmi věrohodně. Grafická úprava těchto stránek napodobuje stránky MPSV, ČSSZ nebo Identity občana a dalších institucí.Na tyto zprávy nereagujte a odkazy tohoto typu ani nerozklinkávejte!Falešné webové stránky se snaží nalákat občany k posk

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 14.11.2023

                                        
                                        [image: Varování před podvodnými SMS]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Varování před podvodnými SMS

                                            Některé podvodné stránky působí velmi věrohodně. Grafická úprava těchto stránek napodobuje stránky MPSV, ČSSZ nebo Identity občana a dalších institucí.Na tyto zprávy nereagujte a odkazy tohoto typu ani nerozklinkávejte!Falešné webové stránky se snaží nalákat občany k posk

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 14.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vánoční promítání na Rychtě

                                            Sobotní promítání bude ve Rtyni patřit české pohádce Tajemství staré bambitky 2!

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 03.12.2022 - So 03.12.2022

                                        
                                        [image: Vánoční promítání na Rychtě]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vánoční promítání na Rychtě

                                            Sobotní promítání bude ve Rtyni patřit české pohádce Tajemství staré bambitky 2!

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 03.12.2022 - So 03.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vánoční koncert v Čermné

                                            Vánoční koncert a výstava fotografií z nebe.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            Pá 23.12.2022 - Pá 23.12.2022

                                        
                                        [image: Vánoční koncert v Čermné]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vánoční koncert v Čermné

                                            Vánoční koncert a výstava fotografií z nebe.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            Pá 23.12.2022 - Pá 23.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vánoční výstava betlémů v Radči

                                            Voňavé posezení pod betlémy s hudbou z gramofonu u čaje, kávy, punče... Prodej vystřihovacích betlémů, svíček a dárků...Aktuální informace: www.muzeum-radec.cz nebo na telefonu 776 780 414

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 22.12.2021 - Ne 02.01.2022

                                        
                                        [image: Vánoční výstava betlémů v Radči]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vánoční výstava betlémů v Radči

                                            Voňavé posezení pod betlémy s hudbou z gramofonu u čaje, kávy, punče... Prodej vystřihovacích betlémů, svíček a dárků...Aktuální informace: www.muzeum-radec.cz nebo na telefonu 776 780 414

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 22.12.2021 - Ne 02.01.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Kouzlo zvuku v Úpici

                                            Divadlo Aloise Jiráska v Úpici bude v sobotu 23. října 2021 od 17 hodin hostit festival netradičních hudebních nástrojů Kouzlo zvuku. Během tří hodin na přehlídce vystoupí 27 muzikantů. U toho nesmíš chybět!

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            So 23.10.2021 - So 23.10.2021

                                        
                                        [image: Kouzlo zvuku v Úpici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Kouzlo zvuku v Úpici

                                            Divadlo Aloise Jiráska v Úpici bude v sobotu 23. října 2021 od 17 hodin hostit festival netradičních hudebních nástrojů Kouzlo zvuku. Během tří hodin na přehlídce vystoupí 27 muzikantů. U toho nesmíš chybět!

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            So 23.10.2021 - So 23.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




